
PM 
Öppet skaraborgsmästerskap natt 

Fredagen den 29 september 

Samling/Arena  SISU-stugan, Tidaholm. Vägvisning från väg 193 Hjo-Falköping vid 
respektive infart till Tidaholm. P-Arena 0-400 m. Samåk gärna!  

Start  Avstånd till start 10 meter. Första ordinarie start kl: 20.00, 
efteranmälda startar sist i sin klass. Öppna klasser startar mellan 
20.00- 20.30. Startmetod HD18 och äldre får kartan i 
startögonblicket. HD10-16 får kartan en minut före start. U-
klasser och öppna klasser startstämplar.  

Direktanmälan U-klass och öppna motionsklasser på tävlingsdagen. Avgift 
Ungdom 60 kr och Vuxna 100 kr. Anmälan senast kl: 20.25. 

Karta och terräng Hellidsberget. Reviderad 2017 av Kurt Rundquist. Skala; Klasserna 
H/D60 och äldre samt ÖM7 1:7 500, övriga 1:10 000. Ekvidistans 5 
m. Kontrollbeskrivning tryckta på kartan samt lösa. Skogsmark 
med svag till start kupering. God framkomlighet.  

Stämpelsystem  Sportident, om ingen signal fås vid stämpling stämpla då med 
stiftklämma i kartan.  

Trafik  Då vårt arrangemang sammanfaller med den årliga konstnatten, 
som har två utställare på Hellidsberget, kommer några vägar att 
vara starkt trafikerade och vi ber våra tävlanden att visa 
försiktighet vid korsande av vägarna. Detta berör ej HD10-HD14 
samt U1, U2, ÖM1 ÖM3, ÖM5.  

Dusch och toa  Dusch finns i källaren på SISU-stugan, även ingång från baksidan 
av huset. Toaletter finns i entreplan, källare och i respektive 
omklädningsrum.  

Service   Servering av korv, smörgås kaffe och dricka i sisustugan 

Mästerskapsregler  För att bli skaraborgsmästare krävs det start av två skaraborgare i 
klassen. Vill någon av den anledningen byta till en annan klass, är 
det möjligt, man kommer då att starta först i den nya klassen.  
Meddela detta till tävlingsledaren snarast.  

Priser  Mästerskapsplaketter till bästa skaraborgare, samt pris till segrare 
i vuxenklasser. Priser och plaketter i ungdomsklasserna. 
Prisutdelning sker så snart klasserna är klara.  

Tävlingsledare  Kerstin Karlsson  

Upplysningar  Kerstin Karlsson 0707-86 51 41 eller a02kerka@hotmail.com  

Tävlingskontrollant  Torbjörn Löfving 

Banläggare  Kurt Rundqvist, Robert Jakobsson, Clara Jakobsson 

Bankontrollant  Torbjörn Löfving 

Välkomma och ha en bra kväll! 
Tidaholms SOK SISU 

mailto:a02kerka@hotmail.com

